АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15  »  декабря   2015 года                                                                                     №  __85__
с.п. Лямина

Об утверждении комплексного плана
мероприятий, посвящённых 90 – летию
д. Лямина  Сургутского района

[bookmark: _GoBack]
	В целях подготовки к празднованию 90-летия со дня образования деревни Лямина Сургутского района:
	1. Утвердить комплексный план мероприятий, посвящённых 90-летию д. Лямина Сургутского района, согласно приложению.
	2. Администрации сельского поселения Лямина Сургутского района обеспечить исполнение утверждённых мероприятий, посвящённых                  90-летию д. Лямина Сургутского района.
	3. Рекомендовать руководителям организаций ( учреждений) сельского поселения Лямина обеспечить исполнение утверждённых мероприятий, посвященных 90-летию  д. Лямина  Сургутского района.
	4. Главному специалисту администрации сельского поселения Лямина Панариной А.А. обеспечить размещение на официальном сайте сельского поселения Лямина информацию о мероприятиях,   посвящённых 90-летию  д. Лямина Сургутского района.
	5. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Лямина:
	- предусмотреть в бюджете сельского поселения Лямина на 2016 год  финансирование затрат на проведение мероприятий, посвящённых 90-летию  д. Лямина Сургутского района;
	- финансирование мероприятий производить в пределах выделенных бюджетных ассигнований на   2016 год.
     6. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
     7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             С.Н. Ермолаев